FSP10A30 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Cynergy3 FSP10A30 Dodávateľ Cynergy3 Distribútor Cynergy3
Cynergy3 FSP10A30 Cynergy 3 FSP10A30
Cynergy3
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU FSP10A30
VÝROBCA Cynergy3
POPIS FLOW SWITCH FOR DIRECT SWITCH
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 809 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - VSTUP 250VAC
FUNKCIA / HODNOTENIE PREPÍNAČA SPDT
SÉRIA -
ROZSAH SNÍMANIA 0 ~ 80 LPM
VEĽKOSŤ PORTU 1.0" (25.4mm) BSP
OSTATNÉ MENÁ 725-1254
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA 85°C (TA)
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
MATERIÁL - TELO Polyamide
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
TYP SNÍMAČA PRIETOKU Liquid
DETAILNÝ POPIS Liquid Flow Sensor 0 ~ 80 LPM 1.0" (25.4mm) BSP Polyamide
FSP10A30
Číslo dielu: FSP10A30
Výrobca / Značka: Cynergy3
Popis produktu FLOW SWITCH FOR DIRECT SWITCH
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 809 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FSP10A30.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie FSP10A30
FSP10A30.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
FSP100DRY
výrobcovia:  Chemtronics
popis:  WIPES DRY MULTI SURFACE 12CNSTRS
Skladom:  10468 pcs
RFQ
FSP3-480-20KA
výrobcovia:  Thomas Research Products
popis:  SURGE PROTECTOR W/OPERATING LED
Skladom:  2819 pcs
RFQ
FSP120KB-1K5
výrobcovia:  Yageo
popis:  RES 1.5K OHM 1.2W 10% AXIAL
Skladom:  43229 pcs
RFQ
FSP10A06
výrobcovia:  Cynergy3
popis:  FLOW SWITCH FOR DIRECT SWITCH
Skladom:  939 pcs
RFQ
FSP01CE
výrobcovia:  Ohmite
popis:  FORCE SENSING POTENTIOMETER
Skladom:  7798 pcs
RFQ
FSP-73.5A-15
výrobcovia:  Agastat Relays / TE Connectivity
popis:  CABLE FLXSTRP 15POS 2.00MM 3.5"
Skladom:  68832 pcs
RFQ
FSP3-277-20KA-NI
výrobcovia:  Thomas Research Products
popis:  3-POLE FUSED IN-LINE SURGE PROTE
Skladom:  3903 pcs
RFQ
FSP3-277-20KA
výrobcovia:  Thomas Research Products
popis:  SURGE PROTECTOR W/OP LED
Skladom:  3577 pcs
RFQ
FSP02CE
výrobcovia:  Ohmite
popis:  FORCE SENSING POTENTIOMETER
Skladom:  5596 pcs
RFQ
FSP03CE
výrobcovia:  Ohmite
popis:  FORCE SENSING POTENTIOMETER
Skladom:  5229 pcs
RFQ
FSP120KB-4R7
výrobcovia:  Yageo
popis:  RES 4.7 OHM 1.2W 10% AXIAL
Skladom:  41891 pcs
RFQ
FSP150KB-39R
výrobcovia:  Yageo
popis:  RES 39 OHM 1.5W 10% AXIAL
Skladom:  38668 pcs
RFQ